בפנייה לחברתנו עליך לצרף טופס הודעה (טופס הגשת תביעה - מצ"ב בחוברת זו) ומסמכים כמפורט ב"מסמך פירוט מידע והמסמכים הנדרשים מתובע לשם בירור ויישוב התביעה" ו/או באתר החברה www.harel-group.co.il (להלן: "אתר החברה"), בלשונית "ביטוח", "ביטוח רכב", "סטטוס התביעה שלך".

ג. הרינו להפנות את תשומת ליבך, כי בהתאם להוראות סעיף 61 וסעיף 67 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, עליך לפעול להקטנת הנזק. בין היתר אנו ממליצים לך לבקש מספר הצעות מחיר לחו"ד השמאי ולבצע פעולות סבירות לבדיקת סבירות עלות התיקון **המשקפת השבת המצב לקדמותו.**

בחירת שמאי - נבהיר, כי במידה ותקנת את הנזק באופן עצמאי ושכרת שירותיו של שמאי, אם חברתנו תמצא כי מבטחנו היה אחראי לתאונה, חברתנו תישא בשכ"ט סביר של השמאי.

ד. בנוסף להמלצתנו לבקש מספר הצעות מחיר לחו"ד השמאי אנו מזמינים אותך לקבל אישורנו מראש לגובה שכ"ט וגובה הנזק והכול בכדי למנוע חילוקי דעות בעתיד.

ה. במקביל לפתיחת התביעה, נשלח מכתב למבוטח בהתאם לסעיף 68 לחוק חוזה ביטוח, התשמ"א-1981, על מנת לקבל אישורו באשר לנשוא התביעה ועמדתו. נציין, כי לעמדת המבוטח שיקול מכריע לגבי טיפול בתביעה. עם קבלת התביעה, יכול שחברתנו תבקש להעמיד הרכב לבדיקת שמאי על מנת שיעריך ויאמוד את גובה הנזק.

ו. עם השלמת איסוף כל הנתונים, מסמכים והמידע הנדרש, יבוצע הליך בירור שבסופו תתקבל החלטה - על תשלום, תשלום חלקי או דחיית התביעה.